A165W-T2AR-24D-1 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Omron Automation & Safety A165W-T2AR-24D-1 A165W-T2AR-24D-1 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ A165W-T2AR-24D-1 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ A165W-T2AR-24D-1 ಖ ೕ Omron Automation & Safety A165W-T2AR-24D-1 ಖ ೕ
Omron Automation & Safety A165W-T2AR-24D-1 Omron Automation & Safety ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron Automation & Safety ತರಕರು
Omron Automation & Safety
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ A165W-T2AR-24D-1
ತ ಾರಕ Omron Automation & Safety
ವರ SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1947 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - 30V
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - AC 125V
ಾದ Standard
ಮು ಾಯ ೖ Solder, Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
ಾಯ ವನು  ಬದ On-Mom
ಸರ A165W
ಾ ನ  ಕ ಔ  ಆ ಾಮಗಳ Circular - 16.00mm Dia
ಇತರ ಸರುಗಳ A165WT2AR24D1
Z1391
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -10°C ~ 55°C
ಾನಗಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 250,000 Cycles
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ IP65 - Dust Tight, Oil and Water Resistant
ಇಲು ೕಷ  ೕ ೕ  ( ಾಮ ಾತ ) 24 VDC
ಇಲು ೕಷ  ೖ , ಕಲ LED, Red
ಳಕು Illuminated
ೖ ಷ ಗಳ Bezel - Round
ಎ ಕ  ೖ 100,000 Cycles
ವರ ಾದ ವರ Selector Switch 2 Position SPDT 5A (AC), 3A (DC) 125V Panel Mount
ೕಂ  ೖಂ  ಆಳ 28.50mm
ಪಸುತ ೕ ಂ 5A (AC), 3A (DC)
ಸಕೂ SPDT
ಅನು ೕದ ಗಳ CCC, cUL, TUV, UL
A165W-T2AR-24D-1
ಾಗದ ಸಂ : A165W-T2AR-24D-1
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron Automation & Safety
ಉತನ  ವರ SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1947 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A165W-T2AR-24D-1.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
A165W-T2AR-24D-1 ನ ವರ ಗಳ
A165W-T2AR-24D-1.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
A165W-T2AR-24D-2
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  2200 pcs
RFQ
A165W-T2AG-24D-1
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  1970 pcs
RFQ
A165W-J3MY-24D-2
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 3POS DPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  2179 pcs
RFQ
A165W-T2MG
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
ಉಪಲಬ :  3207 pcs
RFQ
A165W-T2AY
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
ಉಪಲಬ :  3691 pcs
RFQ
A165W-T2AY-24D-1
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  1867 pcs
RFQ
A165W-T2AR
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
ಉಪಲಬ :  3457 pcs
RFQ
A165W-T2AG-24D-2
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  1938 pcs
RFQ
A165W-T2AY-24D-2
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS DPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  2051 pcs
RFQ
A165W-T2AG
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  CONFIG SW BODY SELECTOR ILLUM
ಉಪಲಬ :  3904 pcs
RFQ
A165W-T2MG-24D-1
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  1858 pcs
RFQ
A165W-T2AG-T1-1
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  SWITCH SELECT 2POS SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  1318 pcs
RFQ